Propuestas seleccionadas, recomendación de adjudicación y suplentes
Analizados los resultados de la evaluación y realizada la deliberación de la Invitación Pública “Escena Joven - Bogotá Teatral y Circense”, el comité de selección
recomienda otorgar los reconocimientos de $2.500.000 (Dos millones quinientos mil pesos M/cte) a diez (10) participantes, e igualmente designar una (1)
propuesta participante como suplente, en caso de que se presente inhabilidad, impedimento o renuncia por parte de algún ganador.

PROPUESTAS SELECCIONADAS

Código de

propuesta

Tipo